Wpływy ze sprzedaży biletów przez operatora na linii objętej Porozumieniem, są przychodem tego 
operatora. 

§ 8. Porozumienie zawiera się na okres od 02.01.2023 r. do 31.12.2023 r. 

§ 9. 1. Z tytułu realizacji przedmiotu niniejszego porozumienia Gmina przekaże w formie dotacji celowej 
na rzecz Organizatora łączna kwotę w wysokości 25 000 zł (słownie złotych: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 
00/100). 

2. Kwota, o której mowa w ust. 1, będzie podlegać korekcie w przypadku niezależnych od Organizatora 
przewozów zmian przepisów (np. podatkowych), wzrostu cen usług lub materiałów niezbędnych do realizacji 
przewozów (np. paliwa), którego to wzrostu nie można było przewidzieć.